
志賀町住民基本台帳人口

【平成２９年度】

平成 ２９ 年４月末日現在

日本人 外国人

7,995

男 女

平成 ２９ 年５月末日現在

平成 ２９ 年６月末日現在

平成 ２９ 年７月末日現在

平成 ２９ 年８月末日現在

平成 ２９ 年９月末日現在

平成 ２９ 年１０月末日現在

平成 ２９ 年１１月末日現在

平成 ２９ 年１２月末日現在

平成 ３０ 年３月末日現在

平成 ３０ 年１月末日現在

平成 ３０ 年２月末日現在

9,945

9,934

9,957

9,911

男 女 計（人）

9,985

10,949 20,921

10,924

9,972

9,995 10,969 20,964

人口
世帯数

人口

79

世帯数

10,964 19 106 125

計（人）

17 105 122

9,978 10,948 20,926 8,013 19 113

20 120 140

20,949 8,006

928,014

81

132 88

93

97

10,934 20,891 8,012 23 117 140

125 149

20,868 8,016 25 119 144

20,858 8,021 24

94

102

10,923

0

10,896 20,807 8,009 24 141

0

117

0

0


