志賀町住民基本台帳人口

【平成29年度】

		日本人				外国人			
		人口			世帯数	人口			世帯数
		男	女	計(人)	世帝教	男	女	計(人)	世帝教
平成 29	年4月末日現在	9,995	10,969	20,964	7,995	17	105	122	79
平成 29	年5月末日現在	9,985	10,964	20,949	8,006	19	106	125	81
平成 29	年6月末日現在	9,978	10,948	20,926	8,013	19	113	132	88
平成 29	年7月末日現在	9,972	10,949	20,921	8,014	20	120	140	92
平成 29	年8月末日現在	9,957	10,934	20,891	8,012	23	117	140	93
平成 29	年9月末日現在	9,945	10,923	20,868	8,016	25	119	144	97
平成 29	年10月末日現在	9,934	10,924	20,858	8,021	24	125	149	102
平成 29	年11月末日現在	9,911	10,896	20,807	8,009	24	117	141	94
平成 29	年12月末日現在							0	
平成 30	年1月末日現在							0	
平成 30	年2月末日現在							0	
平成 30	年3月末日現在							0	